平成２９年１月２０日

各 位

日本トランスシティ株式会社

【重要なお知らせ】当社グループ名を騙る文書にご注意ください！

今般、当社関係会社である中国法人の商号を名乗り、同社の正規の銀行口座とは

異なる偽の銀行口座への入金を依頼する案内文書が発信されていることが確認さ

れました。

【案内文書に記載された銀行口座名】

BANK NAME    : SANTANDER BANK

ADDRESS          : No.9 NELSON STREET BRADFORD BD1 5AN

SWIFT        : ABBYGB2L

IBAN/ACCOUNT NO. : GB48ABBY09012902651286

BENEFICIARY      : TRANCY LOGISTICS (SHANGHAI) CO., LTD,

上記の銀行口座は、当社や当社関係会社とは一切関係ございませんので、ご留意

お願いいたします。

なお、不審なメールや案内文書などがあった場合には、当社へお問い合わせいた

だくようお願い申し上げます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

ＴＥＬ ０５９－３３６－５０１８ 総務部 横井